
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-582

(AIP-582)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

180 mm

126 mm

0 mm

66 mm

 mm

7,09 in

4,96 in

0,00 in

2,60 in

 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA4821Baldwin P500049Donaldson GA254Donsson HCA1131Franig

13780-79201Oem 13780-79100Oem AP410Partmo A1402Sakura

WA6506Wix

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ACHEVROLET SUPER CARRY 1,0 1993 1999 Gasolina44

ADAEWOO DAMAS 0,8 1997 2002 Gasolina50

ASUZUKI SJ-410 1,5 1995 1997 Gasolina45

ACHEVROLET SUPER CARRY 1,0 2000 2008 Gasolina44
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